

RRiRG.I.271.3.2021

ZAPYTANIE NR 1 z dn.22.06.2021r. zarejestrowane w UG w dn.22.06.2021r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie zadania: „**Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.300.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów**”

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców Gmina Bielsk podaje treść pytań oraz odpowiedzi:

Prośba o przesłanie lub udostępnienie na BIP n/w dokumentów niezbędnych do analizy kredytowej:

Pytanie nr 1:

Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokument o wyborze organu wykonawczego JST stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Roczne sprawozdania z wykonania budżetów, za dwa ostatnie lata, sporządzane na załącznikach do rozporządzenia Ministra Finansów:

- a) sprawozdanie o nadwyżce/deficycie,
- b) sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń,
- c) sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych,
- d) sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych, zgodnie z terminami sprawozdawczości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- a) sprawozdanie o nadwyżce/deficycie,
- b) sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń,
- c) sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych,
- d) sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych, zgodnie z terminami sprawozdawczości,

za rok 2019 i 2020, dostępne są na stronie WWW.bip.bielsk.pl : Urząd Gminy/Sprawozdania finansowe/2019 lub 2020.

Poniżej podajemy link do strony:

2019 – <https://bip.bielsk.pl/artykuly/247/2019>

2020 - <https://bip.bielsk.pl/artykuly/579/2020>

Pytanie nr 3:

Ostatnią informację o stanie mienia komunalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacja o stanie mienia komunalnego – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

Wykaz posiadanych kredytów i pożyczek ze wskazaniem nazwy banku, kwoty udzielonego kredytu lub pożyczki, aktualnego zadłużenia, terminu spłaty, harmonogramu spłat oraz oprocentowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykaz posiadanych kredytów stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert NIE ULEGŁ ZMIANIE.

Pismo wraz z załącznikami dostępne na stronie : WWW.bip.bielsk.pl


WÓJT
Józef Jerzy Rozkosz